ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № _____
РЕШЕНИЕ

	(дата)

	(место составления)

Об освобождении от обязанностей секретаря
участковой избирательной комиссии № ____

избирательного участка № ____

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления секретаря участковой избирательной комиссии № ___ (далее - УИК № ___)      Ф.И.О.     об освобождении ее(его) от обязанностей секретаря УИК № ____
участковая избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить                     Ф.И.О.                    от обязанностей секретаря УИК № _____.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию ЗАТО Северск.
	Председатель

участковой избирательной комиссии

№ ____ избирательного участка № ____
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

№ ____ избирательного участка № ____
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия